141104, Московская обл., г. Щелково-4, ул. Беляева, д.бб
ИНН 5050076822 КПП 505001001 ОГРН 1095000000776, р/с 40703810700000000734 в ф-ле «ГПБ» (ОАО) «Центральный»,

Московская область, [.Щелково, к/с 30101810500000000837, БИК 044583837

Саморегулируемая организация — Некоммерческое
партнерство «Межрегиональное объединение

архитектурно — проектных предприятий малого и
среднего предпринимательства — ОПОРА»

П РО ТО КО Л № 08 - 5Г1/2015
заседания П равления Саморегулпруемой организации - Некоммерческого партнерства

«М ежрегиональное объединение архитектурно -  проектны х предприятий
малого и среднего предприним ательства -  ОПОРА»

Дата проведения Заседания « » \iapi 2015 г.
Meci. пр едения Заседания - МО, г. Щелково. Площадь Ленина, дом 5. офис 502.
Время начала Заседания -  12-00.
Время окончания Заседания - 13-00.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Оо участи должностного лица СРО-НП «МОАГ1П М СП -  О ПОРА» в окружной

кош> греидпи в Костроме.
Заседание открывает Председатель Правления СТО -  НП «МОАПП МСП -  ОПОРА» -

Самс хвалив Сергей Валентинович.

, 1|\ . рен квор\ м для проведения Внеочередного Заседания Правления СРО -  НП «МОАПП
МС’П - СПОРА»:

По . стоянию на дату проведения Внеочередного Заседания Правление состоит из 5 (пяти)
членов.

ila  заседании присутствую т:
С. кхашов Сергей Валентинович -  Председатель Правления;
- Гл, илян Рубен Пайлакович -  Член Правления;
- Дс укин Евгений Николаевич - Член Правления;
- Кунашенко Григорий Яковлевич - Член Правления;
- Романенко Андрей Борисович - Член Правления.

Квор> м. ; -обходимыи для проведения Внеочередного Заседания Правления СРО -  НП «МОАПП
M C I. - ; :ОРА» имеется (100%)

Прш  л :.......>иые:
Директ., РО -  НП МОАПП МСГ1 ОПОРА» - Новохатский Алексей Анатольевич.

С ек р ... Заседания назначена секретарь-делопроизводитель СРО -  НП «МОАПП МСП -
ОПОРА Тимофеева Елена Валерьевна.

'.л ен ы  П равлении переходят к  обсуждению вопросов повестки дня Заседания.

1

1. РА С СМ О ТРЕН И Е П ЕРВОГО  ВОПРОСА П О ВЕСТКИ  ДНЯ:
Об v lacTi: : должностного лица СРО-НП «МОАПП МСП -  ОПОРА» в окружной конференции в
Koci роме.

Выступ,...: Директор СРО-НП «МОАПП МСП -  ОПОРА» Новохатский Алексей Анатольевич.

Про; „то:.: к  В связи с поступивши .: письмом, а именно в соответствии с поручением Президента
Н 0 1 .: ! - ПрП -7 . г 26.12.2 П4г и п.4.3, 7.2, 7.3, Устава НОПРИЗ, и протоколом заседания Совета
HOI.. I: . 22.01.2 :5г.. предоставить право представлять интересы СРО -  НП «МОАПП МСП-
ОПО. . .. также .лшмагь участие на окружной конференции в Костроме, начальнику по
исполл. : ском\ .: ,. ролю СРО -  НП «МОАПП МСП -  ОПОРА» Павловой Елене Александровне.

На га.I.. ание поставлен вопрос- повестки дня в следующей формулировке:
Прс ji'i ль  право представлять интересы начальнику по исполнительскому контролю СРО -  НП
«МОАПП М С П -О П О РА » Павловой Елене Александровне.

ГОЛОС АЛИ: “3 " - единогласно. ПРОТИВ” - 0. "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ’' - 0.

PF.II.i-:. ПО П К /В О МУ ВОПРОС У П ОВЕСТКИ  ДНЯ:
Д;........  1 н ачалььлку  по исполнительскому контролю  СРО  -  НП «М ОАПП МСП -  ОПОРА»
Пав.. [’.лене А ...исандровпе приним ать участие в окружной конференции, которая будет
пром.лить в городе Кострома 12 - i 3.03. 2015 г. А такж е представлять интересы СРО  -  НП
«М ОЛИ. М С П -О .Ю Р А » .

B(>iij , / вестки о: > исчерпаны.
П; ель Прис :),ия СРО -  НП «МОАПП МСП -  ОПОРА» Самохвалов С.В. объявляет
Вна. 1.\ юе 3cicei)i;.не Правления оконченным.

2